UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTCN

V/v giao góp ý dự thảo Nghị định

Quy định chi tiết và hướng dẫn

một số điều của Nghị quyết của

Quốc hội quy định một số cơ chế,

chính sách tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc trong tổ chức thi hành

Luật Đất đai

Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 9467/BNNMT-QLĐĐ ngày 21/11/2025 của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường về việc góp ý dự thảo Nghị định Quy định chi tiết và

hướng dẫn một số điều của Nghị quyết của Quốc hội quy định một số cơ chế, chính

sách tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong tổ chức thi hành Luật Đất đai; đồng chí

Đinh Hữu Học, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan

liên quan nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo Nghị định, trực tiếp gửi Bộ Nông

nghiệp và Môi trường chậm nhất ngày 05/12/2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường, các

cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ngành: TC, XD, CT, TP, TTra, CAT;

- UBND các xã, phường;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

 Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-11-23T14:57:33+0700

		2025-11-23T14:57:33+0700

		2025-11-23T14:57:33+0700

		2025-11-23T14:58:48+0700